香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部份內容而産生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

YGM 貿易有限公司貿易有限公司貿易有限公司貿易有限公司 （於香港註冊成立之有限公司） （股份代號：00375）

有關出售一間附屬公司之有關出售一間附屬公司之有關出售一間附屬公司之有關出售一間附屬公司之

非常重大出售事項非常重大出售事項非常重大出售事項非常重大出售事項:

成交安排成交安排成交安排成交安排

 茲提述 YGM 貿易有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）於二零一七年三月二日及二零一七年七月二日刊發之公佈（「該該該該等等等等公佈公佈公佈公佈」）。除非本公佈另有界定，本公佈所用詞彙與該等公佈所界定者具有相同涵義。 在二零一七年九月二十八日（於交易時間後），本公司及買方簽訂了有關出售協議的補充合同（「該該該該補充補充補充補充合同合同合同合同」），據此，本公司及買方已同意：

1. 完成將於二零一七年十月三十一日進行（除非買賣雙方書面同意的較早日子）；及

2. 買方須於二零一七年九月二十九日下午四時或之前向本公司支付一筆可立即使用資金作為額外按金，金額為人民幣 99,427,500 元（即 15,000,000美元採用二零一七年九月二十八日中國人民銀行公佈的美元對人民幣中間價匯兌後的等值人民幣）。 除非經該補充合同修訂，所有其它出售協議及該補充函的條款將不受影響並繼續有效。

   承董事會命

   YGM貿易有限公司貿易有限公司貿易有限公司貿易有限公司

   陳永燊先生陳永燊先生陳永燊先生陳永燊先生

   主席 香港，二零一七年九月二十九日 於本公佈日期，董事會成員包括七名執行董事，爲陳永燊先生、周陳淑玲女士、傅承蔭先生、陳嘉然先生、陳永奎先生、陳永棋先生及陳永滔先生，及四名獨立非執行董事，爲林克平先生、施祖祥先生、蔡廷基先生及蘇漢章先生。